
年末年始の弊社、およびお問合せ窓口は、下記のとおり営業させていただきます。 

 

 ～ 2024 年 12 月 27 日 (金)     ～AM 通常営業 

 2024 年 12 月 28 日 (土) ～ 2025 年 1 月 6 日 (月)  年末年始休業期間 

 2025 年 1 月 7 日 (火) ～    PM～ 通常営業 

 

 上記休業期間中は、お電話でのお問合せ窓口がお休みとなります。 なお、休業期間中にメ

ールにていただいたお問 合せにつきましては、年明けの 2025 年 1 月 7 日(火)以降、順次

回答させていただきます。 

通常よりもお時間を頂戴する場合もございますが、予めご了承くださいますようお願い

いたします。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

※ホームページからのお問い合わせにつきましても、2025 年 1 月 7 日(火)以降順次回答

をさせていただきます。 

 

 株式会社リアルゲート 

 管理部 


